Inhaltsverzeichnis

»Seelengold«

1. Unsere Lebensreise beginnt
2. Inr Umfeld, Ihr Lebenszug und lhre Werte

3. Ihre kleinen - groBen Herausforderungen
und unser Selbstwert

4. Kommunikation und Menschentypen
im Enneagramm

5. Das Spiegelkabinett und die Macht der
Vorstellungskraft

6. Die Gegenwart, hier und jetzt

7. Der Weg zu héherem Bewusstsein

8. Sinn des Lebens

9. Die Liebe
10. Verschenken und dem Fluss des Lebens dienen
11. Die Ruckkehr ins Licht

12. Eins-Sein

Uber den Autor

Literatur

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1305292839

13
31

55

69

89
109
129
144
161
187
199
215

224
226

——


https://d-nb.info/1305292839

