

Inhaltsverzeichnis

»Seelengold«	6
1. Unsere Lebensreise beginnt	13
2. Ihr Umfeld, Ihr Lebenszug und Ihre Werte	31
3. Ihre kleinen – großen Herausforderungen und unser Selbstwert	55
4. Kommunikation und Menschentypen im Enneagramm	69
5. Das Spiegelkabinett und die Macht der Vorstellungskraft	89
6. Die Gegenwart, hier und jetzt	109
7. Der Weg zu höherem Bewusstsein	129
8. Sinn des Lebens	144
9. Die Liebe	161
10. Verschenken und dem Fluss des Lebens dienen	187
11. Die Rückkehr ins Licht	199
12. Eins-Sein	215
Über den Autor	224
Literatur	226